Mo

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
SEKTORI I FINANCES

Koplik, me: £Z/C/2021

PROJEKT-VENDIM

Nr. date / /2021

PER

“MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM VENDOR (FPT) 2022-2024 TE BASHKISE MALESI E MADHE”

Kashilli i Bashkise Malési e Madhe né mbledhjen ¢ tij & dates __/__ /2021 me propozim te
kryetarit te Bashkise, mbeshtetur ne nenin 9 pika 1.3, nenin 34 € ligjit nr.1 39/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” ne nenin 34 te ligjit nr.68/2017 “Pér Financat €
Vétsqgeverisjes Vendore”, né ligjin nr.9936 daté 26.6.2008Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqipérise™ t& ndryshuar né ligjin nr.10296 dat€ 8.7.2010 ” Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin  , t& ndryshuar , n¢ udhezimin nr.7 daté 26.02.2021 ” Pér Pregatitjen €
Programit Buxhetor Afatmesem vendore 2022-2024”

PROPOZOJ

1. Te miratoje tavanet perfundimtare te programit buxhetor afatmesem per vitet 2022-2024
te Bashkise Malesi e madhe sipas tabeles D1 tavanet PBA-se 2022-2024 pjese
perberese e Instrumentit te Planifikimit Financiar (FPT).

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

%\)

Konceptoi: Violeta Zekaj Specialiste Buxhetit Ci

Miratoi: Altin Rrukaj Drejtor Finance dhe Buxhetit

Adresa:Koplik-Qender tel:02112265 5;265 1 o-mail-bashlkiamalesiemadhe@hotmail.com
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1.2.2 Transferta e pakushtezuar

Ne baze te udhezimit te Ministrise se Financave dhe Ekonomise ndarja e transfertes se
pakushtezuar sipas njesive te vetegeverisjes vendore, per periudhen 2022-2024, eshte bere
bazuar ne formule sipas percaktimeve te nenit 24 te ligjit nr.68/2017"per financat e
vetegeverisjes vendore” ,Te dhenat sipas kriterit te popullsise , te dendesise se popullsise, te
numrit te nxenesve, jane perdorur ne ndarjen e transfertes se pakushtezuar ne buxhetin e
vitit 2021 transferta e pakushtezuar eshte parashikuar si me poshte:

000/leke
vitet e e S AN 2 0224 Plan 2023 " Plan 2024
Transfetre e pakushtezuar 296,777 311,554 338,222

11.2.3 Transferta e pakushtezuar sektoriale

Sipas udhezimit transferta specifike, per funksionet e transferuara ne nivel vendor per
periudhen 2022-2024, bazohet ne Kuadrin Makroekonomik e Fiskal te miratuar.

Ndarja e transfertes specifike sipas njesive te vetegeverisjes vendore per periudhen 2022-
2024 do te jete ne te njejtat nivele me ndarjen e transfertes se miratuar me buxhetin e vitit
2021.

000/1eke

T e Loy e S L D) B G e I e
Konviktet e arsimit parauniversitar 4,208 4,208 4,208
Arsimi parashkollor 46,957 46,957 46,957
Arsimi parauniversitar 5,268 5,268 5,268
Mbrojtja nga zjarri dhe shpetimi 24,180 24,180 24,180
Administrimi i pyjeve 13,167 13,167 13,167
Rruget Rurale 12,868 12,868 12,368
Ujitja dhe Kullimi 12,383 12,383 12,383
Totali ' | _ EgpEE 419031 119,031

11.2.4 Transferta e kushtezuar.

Transferta e kushtezuar perbehet nga fondet e deleguara per mbulimin e sherbimit te
Gjendjes Civile , Qendres Kombetare te regjistrimit ,fondet per mbeshtetje me ndihme
ekonomike per personat me aftesi te kufizuar .



000/leke

R A b L e Tl 2N

Transferta e kushtezuar 290,012 295,812 332,364

IIl.Programet dhe Tavanet
e P T T s

Nenfunksiohi 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative ,per ceshtjet financiare dhe
fiskale,

Ceshtjet e brendshme.
61110 Plarifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pagat dhe sigurimet shogerore 97,793 97,793 97,793
Te tjera shpenzime korente 63,819 63,819 63,819
Shpenzimet kapitale 0 0 0
I e s e e RGP

Pagat dhe sigurimet shogerore 4,811 4,908 4,908
Te tjera shpenzime korente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanetepergithshme 481

EgoRT T T Tae0s
Nenfunksioni 3 031 Sherbimet e policore

63740 Sherbimet e Policise Vendore L
Pagat dhe sigurimet shogerore 8,386 8,386 8,386
Te tjera shpenzime korente 1,334 1,334 1,334
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 9,720 D) 9,720

Nenfunksioni 4 032 Sherbimete mbrojtjes ndaj zjarrit

03280 Mbrojf_cja nga_zj_arri _dhe_mbrojtj_la civiles i

Pagat dhe sigurimet shogerore 18,676 18,676 18,676
3

Plan2024



Te tjera shpenzime korente 25,140 25,869 25,869

Shpenzimet kapitale 0 0

0

T e e 44,545

Nenfunksioni 6 041 ceshtjete pergjithshme ekonomike tregtare dhe te punes

04130  Mbeshtetje per zhvillimin ekonomik

Pagat dhe sigurimet shogerore 819 836 852
Te tjera shpenzime korente 51 52 54
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pergjithshme CR R - 906

Nenfunksioni 7 042 Bujgesia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

04220 Sherbimet bujgesore, inspektimi ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve

Pagat dhe sigurimet shogerore 7,824 7,671
Te tjera shpenzime korente 51 51
Shpenzimet kapitale 0 0

Tavanet e pergjithshme - 7,875 _ - 7722

04240_ Mehaﬁh‘imi i infra_strukfurés se ujitjefs dhe kullimit

Pagat dhe sigurimet shogerore 4,797 4,797
Te tjera shpenzime korente 9,488 9,488
Shpenzimet kapitale 0 0
et pargReRme T S B L

04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave ' s e
Pagat dhe sigurimet shogerore 21,609 21,609

Te tjera shpenzime korente 3,625 3,625
Shpenzimet kapitale 0 0
Tavanet e pergjithshme 25,234 25,234

7,671
51
0

02

4,797
9,488

" 14285

21,609
3,625

25,234



Nenfunksioni 8 045 Transporti

04520  Rrjeti rrugor rural

Pagat dhe sigurimet shogerore 14,925 14,924 14,924
Te tjera shpenzime korente 7,729 7,580 7,580
Shpenzimet kapitale 28,734 32,332 101,440
Tavanetepergitthehme | (51388 S

Nenfunksioni 9 047 Industri te tjera
04760 Zhvillimi i turizmit

Pagat dhe sigurimet shogerore 2,190 2,190 2,190
Te tjera shpenzime korente 1,683 1,683 1,683
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanetepergjithshme SRS A - 3,873

Nenfunksioni 10 051 Menaxhimi i mbetjeve

05100 Menaxhimi i mbetjeve

Pagat dhe sigurimet shogerore 18,138 18,138 18,138
Te tjera shpenzime korente 8,140 8,140 8,140
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanete pergjithshme i 26278 BT 26,278



Nenfunksioni 15 062 Zhvillimi i komunitetit
06260  Sherbimet publike vendore |

Pagat dhe sigurimet shogerore 8,193
Te tjera shpenzime korente 1,581
Shpenzimet kapitale 0

Tavanet e pergjithshme : e A

'Nenfunksioni 16 063 Furnizimi me uje

06330 Furniz'_tmi me u_j_e

Pagat dhe sigurimet shogerore 0

Te tjera shpenzime korente 0
Shpenzimet kapitale 2,498
Tovanetepergithshme  24%8

Nenfunksioni 17 064 Ndricimiirrugeve

06440  Ndricimrrugesh

Pagat dhe sigurimet shogerore 1,013
Te tjera shpenzime korente 3,019
Shpenzimet kapitale 0

Tavanet e pergjithshme 4,032

Nenfunksioni 19 081 Sherbimet rekreative che sportive

08130  Sport dhe argetim

Pagat dhe sigurimet shogerore 3,253
Te tjera shpenzime korente 13,858
Shpenzimet kapitale 20,214
Tavanet e pergjithshme 37,325

8,193
1,581

9,774

5,000

5,000

1,013
3,019

4,032

3,189
13,922
36,432
53,543

8,193
1,581

9,774

5,000

5,000

1,013
3,019

4,032

3,189
13,922
36,432
53,543



Nenfunksioni 20 082 Sherbimet kulturore

08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore

Pagat dhe sigurimet shogerore
Te tjera shpenzime korente
Shpenzimet kapitale

Tavanet e pergjithshme

Nenfunksioni 21 091 Arsimi baze dhe parashkollor

3,733

378300

09120  Arsimi baze perfshire arsimin parashkollor

Pagat dhe sigurimet shogerore
Te tjera shpenzime korente
Shpenzimet kapitale

Tavanet e pergjithshme

55,144
12,140
18,619

- 85903

Nenfunksioni 22 092 Arsimi parauniversitar

09230  Arsimi i mesem i pergjithshem

Pagat dhe sigurimet shogerore
Te tjera shpenzime korente
Shpenzimet kapitale

Tavanet e pergjithshme
17,511

10,482
6,397

16,879

3,733

STEE

55,144
12,140
12,479

79763

10,482
6,397

16,879

: o ©O o o

55,144
12,140
12,479

79,763

10,482
6,397

16,879



Nenfunksioni 25 104 Familje dhe femije

10430 Kujdesi social per familjet dhe femijet

Pagat dhe sigurimet shogerore 11,098 11,098 11,098
Te tjera shpenzime korente 285,318 291,307 291,307
Shpenzimet kapitale 0 0 0

296416

Tavanet e pergjithshme

SPECIALISTE BUXHETIT
Violeta Zekaj

Adresa:Koplik Qender rel:021 1226502651 e-mail:bashkiamalesiernadhe@hormail.com



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 {D1) Tavanet buxhetore
Werdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés J
(D1) TAVANET

2022 2023 . 2024
Viti t+1 (1 pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (I pritur)
Nénfunksioni 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet
Pagat dhesigurimet shogérore 102,604 102,701 102,701
T& tjera shpenzime korrente 63,819 63,819 63,819
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgiithshme 166,423 166,520 166,520
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pagat dhe sigurimet shogérore 97,793 97,793 97,793
T& tjera shpenzime korrente 63,819 63,819 63,819
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme . 161,612 161,612 161,612
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01120 [ céshtje financiare dhe fiskale
|[Pagat dhe sigurimet ShOQBFOTE . v e
Té tjera.shpenzime korrente.
Shpenzimet kapitale... .. 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme.
| Angazhimet kujtesé 0 0 0
01170 [ Giendja civile
Pagat dhe sigurimet shogérore 4,811 4,908 4,908
Té tiera shpenzimekorrente . . 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 4,811 4,908 4,908
Angazhimet kujtesé "0 0 0
Nénfunksioni 2 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
T& tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale. 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01710 I Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Pagat.dhe sigurimet shogérore
Té tjera shpenzime korrente.
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme.
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 3 031 Shérbimet Policore
Pagat dhe sigurimet shogérore 8,386 8,386 8,386
Té tjera shpenzime korrente 1,334 1,334 1,334
Shpenzimet kapitale . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 9,720 9,720 9,720
Angazhimet kujtesé 0 0 0
03140 | shérbimet e Policisé Vendore

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 2024

Viti t+1 (1 pritur) | Viti t+2 (1 pritur) | Viti t+3 {I pritur)

Pagat.dhe sigurimet shaggérore i 8,386 8,386 8,386

Té tjera shpenzime korrente it o il _ ik 1,334 1,334 1,334

Shpenzimetkapitales oo i 0 0 0

Tavanet e pé_rgjiﬂshme 9,720 9,720 9,720

Angazhimet kujtesé ’ 0 (o] I 0
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

Pagat dhe sigurimet shogérore. i ki 18,676 18,676 18,676

1é tiera.shpenzime korrente AR 25,140 25,869 25,869
Shpenzimetkapitale: oo il - s 0 ; 0 g 0

Tavanet e pérgiithshme 43,816 44,545 44,545

Angazhimet kujtesé ; 0 0 0
03280 | Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Pagat._dhe‘.s,igurj.met.shoqérore; i 18,676 18,676 18,676

Té tjera shpenzime korrente . .. s 25,140 25,869 25,869
Shpenzimet.kapitale . O b 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme ki ! 43,816 44,545 44,545

| Angazhimet kujtese 0 0 0
Nénfunksioni 5 036 Marrdheniet me komunitetin

Pagat,dheMmet.shoqaore " il 0 0 0

Té tjera.shpenzimekorrente. .o o o 0 0 0
Shpenzimetkapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 0 0l 0

Angazhimet kujtesé . 0 0 0
03600 l Marrdheniet me komunitetin

Pagatdhe sigurimetshogérore .o o o ou oo

Té tjerashpenzimekorrente . . oo o e

Shpenzimet kapitale .. . , , 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té
Pagat,dhe.;sigyrimet shogérore sl ek 819 836 852

T& tjerashpenzime korrente 51 52 54
Shpenzimet.kapitale = . ; ; j 0 0] 0

Tavanet e pérgjithshme . 870 888 906
Angazhimet kujtesé 0 0 0
04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik

Pagat dhe sigurimet shogérore ’ 819 836 852

Tétjera.shpenzimekorrente oo e i o 51 52 54

Shpenzimetkapitale. ... T — 0 0 0

Tavanet e pérgiithshme 870 888 906

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjerashpenzime korrente - il

Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme .

Angazhimet kujtesé ‘ 0 0 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 2024
Viti t+1 (I pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (I pritur)
Nénfunksioni 7 042 Bujqgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
|Pagat dhe sigurimet shogérore . e 34,230 34,077 34,077
Tétjera shpenzime korrente. o ey _ 13,164 13,164 13,164
Shpenzimetkapital S o s i i e e : 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme ; ik 47,394 : 47,241 _ 47,241
Angazhimet kujtesé : - . 0 0 0
04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e
|Pagat.dbe sigurimetshogérore ... . o a0 7,824 : 7,671 7,671
Tétjeraishpenzimekorrente o .o 51 51 51
Shpenzimet kapitale \ 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme it 7,875 7,722 7,722
Angazhimet kujtesé Rl 0] . 0 0
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
Pagat dhe sigurimet shogérore = i it 4,797 4,797 4,797
T& tjera shpenzime korrente - - 9,488 9,488 9,488
Shpenzimet.kapitale. ... . oMokl b 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 14,285 14,285 14,285
Angazhimet kujtesé gl 0 0 0
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave
|Pagat dhe sigurimet shogérore. . P 21,609 21,609 21,609
Té tieraishpenzime korrente. . P 3,625 3,625 3,625
Shpenzimetkapitale, ... ... ... . p— 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 25,234 25,234 25,234
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 8 045 Trasporti
|Pagat dhe sigurimet shogérore. T T— 14,925 14,924 14,924
Té tiera shpenzimekorrente. . . 7,729 7,580 7,580
Shpenzimet kapitale. ! i AR 28,734 32,332 101,440
Tavanet e pérgjithshme 51,388 54,836 123,944
|Angazhimet kujtesé 0l. 0 0
04520 Rrjeti rrugor rural
|Pagat dhe sigurimet shogérore . i 14,925 14,924 14,924
T& tjera shpenzime korrente ‘ i 7,729 7,580 7,580
Shpenzimetkapitaleissimins i i it s 28,734 32,332 101,440
Tavanet e pérgjithshme ) 51,388 54,836 123,944
Angazhimet kujtesé 0 0 0
04570 ] Transporti publik
| Pagat dhe sigurimet shogérore
Té tjera shpenzime korrente ... i A A
Shpenzimetkapitale. . .. .. ... et e ; 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 9 047 Industri té tjera
|Pagat dhe sigurimet shogérore . ; _ ol 2,190 2,190 2,190
T& tjera shpenzime korrente j _ 1,683 1,683 1,683
Shpenzimet kapitale ’ ; : il : 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme ! 3,873 3,873 3,873

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 [ 2023 2024

Viti t+1 (I pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (I pritur)

Angazhimet kujtesé ” ' 1 0 : 0 ' 0
04740 | Projekte Zhvillimi

Pagat dhe sigurimet shogérore ; ‘
Jéitisraishpenzimedonienio e st b s i

Shpenzimehilanital et cul s O ) a0
Tavanet e pérgjithshme

|Angazhimet kujtesé . : 1] [ Q , 0
04760 | Zhvillimi i turizmit

\Pagat dhe sigurimetshogérore . . .. .. . ... ... ... 2,190 2,150 2,190
Té tjera shpenzime korrente . 4 " 1,683 1,683 1,683
Shpenzimet kapitale . , . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme : 3,873 3,873 3,873
Angazhimet kujtesé ; _ 0l 0 0

Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i i mbetjeve

Pagat dhe sigurimet shogérore ‘ 18,138 18,138 18,138
Té tjera shpenzime korrente .. ™, 8,140 2,140 8,140
ShRepziekkaninlc o i o e i 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 26,278 26,278 26,278
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
05100 | Menaxhimi i mbetjeve

|Pagat dhe sigurimet shogérore . . e 18,138 18,138 18,138
J& tiera shpenzime korrente. . T ——— 8,140 8,140 8,140
Shpenzimet kapitale. . T T —— 0 0 . 0
Tavanet e pérgjithshme ‘ ’ 26,278 26,278 26,278
Angazhimet kujtesé 0 0 0

Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i ujrave té zeza

| Pagat dhe sigurimet.shogérore.
Té tjera;shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale. .. ..
Tavanet e pérgjithshme
|Angazhimet kujtesé ,
05200 ] Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
| Pagat dhe sigurimet shogérore.
Té tierashpenzime korrente . T —_—
Shpenzimetkapitale ... ’ _ . e y 0 0 0

o|lo|lojo|o
ojojojajlo
oOjlo|o|o|o

Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0

Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes

|Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
1€ tjierashpenzime korrente. . . T 0 0 0
Shpenziretakanital ol i insanid i st 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
05320 | Programet e mbrojtjes sé mjedisit

|Pagat dhe sigurimetshogérore... ... ..o i

Té tjera shpenzime korrente s o S

Shpenzimet kapitale " i 0 0 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 i 2024
Viti t+1 (1 pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (I pritur)
Tavanet e pérgjithshme
/Angazhimet kujtesé : 0 ; 0 0
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Pagatdhesigurimetshogérore .. .0 0 0 0 0
Té tierashpenzime korrente ; 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé ‘ 0 0 0
05630 I Ndérgjegjésimi mjedisor
Pagat.dhe siglrimet shogérore
Tétjerashpenzime korrente . 4 ) )
Shpepzimetkapitale ., o i i s it 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé. S i ’ i), 0 ‘ e, 0
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Pagat dhe sigurimet.shogérore. . i 0 0 0
Tétierashpenzimekorrente. ..o i 0 0 0
Shpenzimet kapitale......... . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé ; ) 0 0 0
06140 | Planifikimi Urban Vendor
|Pagat.dhesigurimetshogérore. oo
1€ tiera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale, . 0 0]. 0
Tavanet e pérgjithshme 0
Angazhimet kujtesé ; 0 0 0
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
| Pagat.dhe sigurimet shogérore. .. . 8,193 8,193 8,193
Tétjerashpenzimekorrente, oo oo i 1,581 1,581 1,581
Shpenzimehkapitale i sibisaseiiig 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 9,774 9,774 9,774
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06210 ] Programet e zhvillimit
Pagat dhe sigurimet shogérore. .
T& tjera shpenzime korrente i
Shpenzimet kapitale. . ; : b 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06260 Sherbime publike vendore
Pagat dhe sigurimet shogérore ‘ ! 8,193 8,193 8,193
Tétjerashpenzime korrente . ‘ i . ’ 1,581 1,581 1,581
Shpenzimet kapitale. . ... .. _ : s 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 9,774 9,774 9,774
Angazhimet kujtesé 0 0 ; 0
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
|Pagat dhe sigurimet shogérore. | of 0| 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2022

2023

2024

Vit t+1 (I pritur)

Viti t+2 (1 pritur)

Viti t+3 (I pritur)

T8 tiera shpenzime korrente paiain() ) f vana 0
Shpenzimet kapitale 2,498 _.5,000 5,000
Tavanet e pérgjithshme 2,498 . 5,000 5,000
|Angazhimet kujtesé 0l 0 0
06330 | Furnizimi me ujé
| Pagatidhe.siguritaetSROGELONE wituusuismsm s,
Té tjerashpenzime korrente
Shpenzimet kapitale . 2,498 5,000 5,000
Tavanet e pérgjithshme 2,498 5,000 5,000
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
| Pagat dhe sigurimet shogérore 1,013 1,013 1,013
Té.tjerashpenzime korrente, . 3,019 3,019 3,019
Shpenzimet kapitale ... . 4 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 4,032 4,032 4,032
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
06440 | Ndricim rrugésh
\Pagat dhe sigurimet.shogérore. ..oooo 1,013 1,013 1,013
T& tiera shpenzime korrente 3,019 3,019 3,019
Shpenzimet kapitale. 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 4,032 4,032 4,032
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Pagat dhe sigurimet shogérore . 0 0 0
Tétjera shpenzime korrente . 0 0 0
Shpenzimet kapitale . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
07220 | Shérbimet e kujdesit parésor
\Pagat dhe sigurimet shogérore. ... ;
Tétierashpenzimekorrente ... .. . i
Shpenzimet kapitale . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé ’ 0 0 0
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
|Pagat dhe sigurimet shogérare .. . 3,253 3,189 3,189
Té tjera shpenzime korrente. 13,858 13,922 13,922
Shpenzimet kapitale 20,214 36,432 36,432
Tavanet e pérgjithshme 37,325 53,543 53,543
Angazhimet kujtesé 0 0 0
08130 | sport dhe argétim
|Pagat dhe sigurimet shogérore 3,253 3,189 3,188
Té tiera shpenzime korrente. . 13,858 13,922 13,922
Shpenzimet kapitale. ... 20,214 36,432 36,432
Tavanet e pérgjithshme 37,325 53,543 53,543
Angazhimet kujtesé 0 0 0

‘Nénfunksioni 20

082 Shérbimet kulturore
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shiurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 , 2024
Vit t+1 (I pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (I pritur)
|Pagat dhe sigurimet.shogérore _ sl : 0 0 0
Té tiera shpenzime korrente. _ 3,733 3,733 0
Shpenzimet kapitale. ... . : i A i 0 g 0
Tavanet e pérgjithshme e w3733 3,733 0
Angazhimet kujtesé ; , 0 0 0
08220 | Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
|Pagat.dhe sigurimet shogérore ‘ : T 0 0
Té tjerashpenzimekorrente .. Lo 3,733 3,733 0
SheeazimetkaRiialosiscms oo 0 e 0 0
Tavanet e pérgjithshme 3,733 3,733 0
| Angazhimet kujtesé , ) 0 0 0
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
|Pagat.dhesigurimet shogérore - - ” 55,144 55,144 55,144
Tétjerashpenzimekorrente ... E— " 12,140 12,140 12,140
ShPEHZImet._kaEiigle._ T — il it i il 18,619 12,479 12,479
Tavanet e pérgjithshme i i 85,903 79,763 75,763
Angazhimet kujtesé 0 0 0
09120 Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.
Pagat dhe sigurimet shogérore T 55,144 55,144 55,144
Iétjierashpenzime korrente . = : e 12,140 12,140 12,140
Shpenzimesekapital e o A 18,619 12,479 12,479
Tavanet e pérgjithshme 85,903 79,763 79,763
Angazhimet kujtesé il . : 0 0 0
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
|Pagat dhe sigurimet.shogérare. . y s bt 10,482 10,482 10,482
T& tjeraishpenzime korrente . YT s 6,397 _ 6,397 6,397
Shpenzimetkapitale ... ... ... . £ ; o 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 16,879 16,879 16,879
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém
Pagat.dhesigurimet.shogérore... ) 10,482 10,482 10,482
Té tiera.shpenzimekorrente . .. ..o 6,397 6,397 6,397
Shpenzimetkapitale sw e o i 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme o 16,879 16,879 16,879
Angazhimet kujtesé 0 0 0
09240 | Arsimi profesional
|Pagat dhe sigurimet shogérore gl _
Té tierashpenzime korrente. fhsiomimt gidrmisds o
Shpenzimet kapitale. . . ; T 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé : 0 0 0
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
|Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjiera shpenzime korrente . 0 0 0]
Shpenzimet kapitale. . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 2024
Viti t+1 (I pritur) | Viti t+2 (I pritur) | Viti t+3 (1 pritur)
10140 ’ Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
Pagat.dhe sigurimet shogérore :
Iétjerashpenzimekorrente . ... .. 0 0 0
Shpenzimet:kapitale, . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
| Pagat.dhe sigurimet shogérore, . . 0 0 0
Tétjerasbpenzimekorrente. .. ... .. 0 0 0
Shpenzimetkapiialeissauassic i dus 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0]
Angazhimet kujtesé , 0 .0 0
10220 Sigurimi shoqéror
Pagat dhe sigurimet shogérore
Té tiera shpenzime korrente 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0
Angazhimet kujtesé ; 0 0 0
Nénfunksioni 25 | 104 Familje dhe fémijé
Pagat dhe sigurimet shogérore . ; 11,098 11,098 11,098
Tétiemishnenzimeikorente wig st ol i, 285,318 291,307 291,307
Shpenzimet kapitale.. ... iy : 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 296,416 302,405 302,405
Angazhimet kujtesé 0 .0 0
10430 | Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
|Pagat.dhe sigurimet shogérore 11,098 11,098 11,098
Té tjera shpenzime korrente 285,318 291,307 291,307
Sh D 02100 6 Tl P2 e e s bt ol 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 296,416 302,405 302,405
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale, 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0]
|Angazhimet kujtesé X 0 0 0
10550 | Papunésia, arsim dhe aftésim
Pagat dhe sigurimet shogérore .
T& tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale . . 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
|Angazhimet kujtesé , 0 0 0
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tierasshpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimetkapitale.. ... ... . e 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



~

PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2022 2023 2024

Viti t+1 (1 pritur) | Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)

Angazhimet kujtesé ’ ; ; ; romvme, . 0] 0
10661 | strehimi social

Pagat dhe sigurimet shogérore . o i s 0 0
& tjera shpenzime korrente. ... ———_" 0 0 0
Shpenzimet kapitale . ... e .0 0 o]
Tavanet e pérgjithshme 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE s ; 289,151| . 289,047 289,063
TOTALI | SHPENZIMEVE TE TJERA KORRENTE S : ... 447,106 . .453,740| 450,009
TOTALI | SHPENZIMEVE KAPITALE " ! 70,065 86,243 155,351
TOTAL! | TAVANEVE TE PERGITHSHME i 806,322 829,030 894,423
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